que stent in dicto Castro sive super turre dicti Castri tempore guerre presentis ex-

pensis predictorum dominorum. Si vero videretur quod plures necessarij essent ad

custodiam dicti Castiu ponantur ibi ad expensas comunis astensis, et dicta munitio

fiat tempore guerre presentis. Tempore autem pacis vel treugue vel guerre recedentis

quam haberent cum comune albe, Cuneo, Saviglaneo, vcl cum gente regis Sciiie

teneant dicti domini dictum Castrum, sine munitione predicta, et dicti Castellani te-

neantur eis restituere dictum Castrura, pro eorum partibus, salva parte comunis fa-

ciendo tamen dicti domini de Castro aynaldo de ipso Castro comuni astensi sicuti

alij cives civitatis astensis habitantes in civitate Astensi facerent de suis Castris et

hominibus et locis. Item teneantur dicti domini de Castro aynaldo sese ponere in

dominum Quatulam de gorzano filium domini KufBni de gorzano quondam de omni-

bus questionibus coutroversijs et rancurijs et litibus quas haberent seu habere pos-

sent vel habere spectant cum palidis vel aliquo ipsorum, quacumque occaxione usque

ad hodieruura diera, et facere compromissum sub ipso domino Quatula, et facere se-

curitatem de atteudendo et observando quicquid statutum et observatum fuerit, per

prediclum dominum Quatulam, Ita quod pena appouatur in comproraisso, de ipso

compromisso observando ad voluntatem dicti arbitri, facientibus dictis palidis simile

comproraissum. Eapropter supradictus dominus Manuellus de nigro potestas astensis,

et supradicti quatuor Sapientes et Credendarij et Rectores nomine et vice comunis

Astensis, et ipse potestas et Sapientes vohmtate dictorum Credendariorum, et ipsi

Credendainj et consilium nomine dicti comunis astensis venientes ad coucordiam cum

supradictis dominis de Castro aynaldo, eorum nominibus et noraine aliorum domino-

rum reformaverunt, Eeconciliaverunt et Eestituerunt ipsos et quemlibet ipsorum cura

omnibus eorum iuribus rationibus et actionibus in eonim citaniaticum, et in pristi-

num statum restituerunt, ut ipsi sint Cives astenses perpetuo per sese et eorum suc-

fessores esse debeant secuudum quod continetur in instrumento eorum Citaniatici su-

perius nominato, cum pactis et conventionibus superius memoratis, facientes eisdem do-

minis nomine dicti comunis pacem finem remissionem et oranimodam absolutionem et

pactum de non petendo, de omnibus bannis penis, fodris dacitis milicijs et omnibus

alijs in quibus incurrissent quacumque occasione usque in presentem diem, Et de

omnibus fodris dacitis milicijs schufiBjs et omnibus exactionibus que fierent seu impo-

nerentur per coraune astense seu alium pro comuni usque ad festum sancte Marie de

medio augusto proxime veniente quacumque occasione, Et de omni maleflcio et iniu-

ria, quam ipsi vel aliquis ipsorum intulissent per sese et eorum lioraines vel per quos-

cumque alios comuni astensi vel eonira hominibus sive eius terre et hominibus de parte

sua usque ad hodiernum diem. Eestitueudo et eis restitueruut oranes tenas et posses-

siones et doraos quas habebant in dieto Castro et posse seu alibi quas non invenirentur

alienasse per ipsos vel per aliquem ipsorum, Tta quod ipsas halieant et teneant et inde
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faciant et facere possint secundum quod poterant facere ante presentem guerram, Et hoc

nou obstante aliqua alienafione, dacioue in solutum seu aliqua concessione facta alicui

persone sive aliquibus personis de ipsis possessionibus per comune astense sive de aliquo

pro comuni Astensi, vel alicuius alterius occasione predicta, nisi esset facta ab illis do-

raiuis cuius essent, Cassando et irritando ipsas daciones et concessiones, et omnia

capitula et statuta et ordinamenta, que inde facta invenirentur, Ita quod predictis

non obstantibns, predicti domini dictas res habeant et teneant libere et quiete secun-

dum quod ante presentem guerram facere consueverunt. Versa vice predicti domini de

Castro aynaldo, eorum nomine et nomine aliorum dominorum per sese et eorum succes-

sores et homines, fecerunt pacem finem et refutationem et remissionem, et omnimo-

dam absolutionem et pactum de non petendo et de non amplius molestando, de omni

iniuria damno et male facto seu maleticio prescripto domino Manuelli potestati Astensi,

et quatuor Sapientibus consilio et comuni recipientibus nomine et vice comunis Asten-

sis, et michi notario infrascripto recipienti nomine dicti comunis, que eis facta essent

per suprascriptum comune et eorum homines et de eorum parte. Predicta namque

omnia et singula suprascripta supradictus dominns Manuel potestas astensis, et supra-

dicti quatuor sapientes, Consilium et rectores nomine et vice dicti comunis, et con-

sensu et voluntate dictorum credendariorum comunis Astensis et pro ipso comuni, Et

supradicti domini de Castro aynaldo, ad sancta dei evangelia iuraverunt adinvicem

attendere et observare, attendi et observari facere in perpetuum per se et eorum suc-

cessores promiserunt. Et pro hijs omnibus et singulis attendendis et observandis et